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بگم بگم احمدی نژاد به دعواهای پرسپولیس و استقلال هم رسید
ابراهیم شکوری در واکنش به اظهارات ناصر فریاد شیران معاون جدید باشگاه استقلال گفت: من ندیدهام که یک مقام رسمی روی خط زنده یک برنامه از
چنین الفاظ بی ادبانه ای استفاده کند. من متاسفم و مردم بهترین قاضی هستند در این موضوع. این یک مقدار ناشی از هول شدن ایشان بود چرا که
هنوز مهر حکم معاون شدنشان خشک نشده بود و میخواست سریع مصاحبه کرده و موضع گیری کند. او خواست راجع به پرسپولیس و یحیی گل
محمدی صحبت کند تا شاید بین هواداران جایی باز کند. من فکر میکنم این راه درست نیست که ما بخواهیم جایگاهی این طور با توهین به دست

آوریم. رفتارشان کاملا غیر حرفهای بود و شاید میخواستند خودشان را نشان دهند.

به گزارش خبرنگاران ورزش گزارش خبر، ابراهیم شکوری ادامه داد: همانطور که ما احترام همه همکارانمان را حفظ میکنیم و حرمت سن و سال و موی
سفید دوستان را داریم امیدواریم خودشان هم احترامشان را حفظ کنند تا ما مجبور نشویم از الفاظ دیگری استفاده کنیم. ما تلاش میکنیم خویشتن

داری کنیم.
شکوری در مورد شروع این تنشها گفت: من فکر میکنم استارت این موضوعات را آقای مددی در برنامه تلویزیونی زد و اصلا برنامه مربوط به باشگاه
پرسپولیس نبود. ایشان مستقیما از اسم مدیرعامل سابق باشگاه پرسپولیس و یحیی گلمحمدی استفاده کردند و در رسانه ملی اینها را مطرح کردند.
صحبت راجع به تیم حریف شاید به آنها کمک میکند فشاری که رویشان است و این عدم مقبولیتی که در تیمخودشان دارند را بپوشانند ولی این

راهش نیست. همه ما انسان هستیم و با چنین حالتی به سمت ما حمله شود.
وی تصریح کرد: در ادامه آن بیانیه زشت و زننده باشگاه رقیب مطرح شد. مردم ما خاطره خوبی از این بحث های «بگم، بگم» و گفتن اسمهای مخفف
ندارند و زیاد دوست ندارند راجع به این موضوعات صحبت شود. بازخوردی که مصاحبه آقای فریادشیران و بیانیه باشگاه داشت خود هواداران استقلال

هم روی آن موضع داشتند و واقعا از کلمات بسیار زشت که شایسته فوتبال ما نیست استفاده شده است.
بگم بگم عبارتی است که محمود احمدی نژاد در انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۳۸۸ وارد ادبیات سیاسی ایران کرد.

این اصطلاح از سال ۱۳۸۸ و در مناظره تلویزیونی محمود احمدینژاد و میرحسین موسوی وارد فرهنگ سیاسی ایران شد. در این مناظره احمدینژاد
ضمن نمایش پرونده آموزشی زهرا رهنورد به میرحسین موسوی گفت: «من میتوانم در مورد پرونده آموزشی یک خانمی با شما صحبت کنم؟ بگم؟

بگم؟»
او بار دیگر در سال ۹۱ به شوخی خطاب به مجری مناظره یاد شده با یادآوری تاکتیک خود گفت: «میخواهید الان هم بگویم: «بگم، بگم» ؟»

در اسفندماه ۱۳۹۱ و در جریان استیضاح عبدالرضا شیخالاسلامی در مجلس شورای اسلامی نیز محمود احمدینژاد حین سخنرانی خود در دفاع از وی
گفت: «نمایندگان با من صحبتهایی کردهاند، نمیدانم برخی چیزها را بگم یا نگم؟».

در ادامه احمدینژاد با نشان دادن فیلمی که ادعاهایی درباره فاضل لاریجانی مطرح می کرد باعث جنجال معروف به یک شنبه سیاه مجلس شد.

احمدینژاد بعد از پخش فیلم گفت: «دوستان! مسائل ما همین هاست؛ آقای رئیس مجلس گفت پخش کنید، پخش کردیم&hellip; بالاخره سند است.
ما باید چه کنیم؟ دولت تحت فشار است با همین حرفهایی که در نوار است.»

در ادامه علی لاریجانی خطاب به احمدینژاد گفت که کارهای فاضل به او ربطی ندارد و ادامه داد: «اما خوب شد شما که مرتب در جامعه «بگم بگم» راه
انداختهاید؛ این فیلم را پخش کردید و حرفتان را زدید تا مردم شخصیت شما را بیشتر بشناسند»


